



## MUCİZE SPRAY 750 ml

Özel formülü sayesinde tüm silinebilir, yıkanabilir yüzeylerde kullanılan güçlü bir temizleyicidir. Mermer, fayans, seramik, plastik, alüminyum, paslanmaz çelik yüzeylerde, klima iç ve dış ünitesinde, oto döşeme ve motor temizliğinde güvenle kullanılır. Fırın, davlumbaz, aspiratör, tencere, kızartma tava larında bulunan yağ ve kirlerin temizliği ile buzdolabı içi, mutfak dolaplarının ve mutfak tezgahlarının temizliğinde kullanılır.



Mutfak fayansları ve karoları, paslanmaz çelik yüzey ve ekipmanlarının temizliğinde güvenle kullanılır, mutfak gereçlerine zarar vermez. Banyoda küvet, lavabo ve benzer yüzeylerdeki kir ve sabun lekelerini temizler. Banyo temizliğinde direkt kullanılması önerilir. Yoğun lekeli çamaşırlarda leke çıkarıcı olarak destekleyici bir üründür. Özellikle gömlek kol ve yakalarındaki lekeler üzerinde direkt uygulamada oldukça etkilidir. Halı, koltuk ve döşemelerde güvenle kullanılır.



Tüm Ecos3 ürünleri doğaya ve insana dost, yüksek saflıkta, bitkisel bazlı, yumuşak ve yüksek performanslı hammaddelerden üretilir.



## DOĞAL ÇAMAŞIR SUYU 1000 ml

Tuvalet, banyo, lavabo, mutfak yüzeyleri, çamaşırlar, vb. hijyene ihtiyaç duyulan tüm silinebilir yüzeylerde kullanabileceğiniz doğa dostu bir üründür. Leke çıkarmak ve ortamlarda hijyen sağlamak için kullanılır. Güçlü yapısı ile etkili temizlik sağlar.



## ORGANİK ELDE BULAŞIK DETERJANI 500 ml

İtalya Etik ve Çevre Sertifikasyon Enstitüsü, ICEA tarafından "ECO BIO CLEANERS" olarak sertifikalanmış Ecos3 Bulaşık Deterjanı, sls, sles, paraben, alkol ve boya içermeyen formülü sayesinde bulaşıkların temizliğinde güvenle kullanılır. İçeriğindeki Organik Portakal yağı sayesinde bulaşıklarınızı yağ ve kirden arındırır, kolay durulanır



## ORGANİK & HIPOALERJENİK YÜZEY TEMİZLEYİCİ 1000 ml

Ecos3 Hipoalerjenik Yüzey Temizleyici, Evinizdeki tüm yüzeylerde (fayans, mermer, marley, karo, granit vb.) kullanabileceğiniz doğa dostu bir üründür. Bebeğinizin odasını, yerleri ve bütün evinizi özenle temizler. Yıkanabilir her türlü zemin ve yüzey temizliğinde hijyenik temizlik sağlar. Kire çok kolay nüfus eder ve yüzey ve zeminleri kalıntı bırakmadan temizler, yoğun parfümü sayesinde temizlenen yüzeylerde uzun süreli, kalıcı koku bırakır. Çocuk emniyetli kilitli kapağıyla da güvenli kullanım sağlar.



## SÜPER YAĞ ÇÖZÜCÜ 750 ml

Mutfakta zamanla oluşmuş kirleri, tüm kurumuş yemek artıklarını ve yağ kalıntılarını temizlemek amacı ile geliştirilmiş güçlü bir temizleyicidir. Güçlü formülü ile ocak, fırın, ızgara, mangal, aspiratör, havalandırma sistemleri, kızartma tencereleri ve fritöz gibi yüzeylerden yanmış yağı, yağ kalıntılarını temizler. Fayans, seramik ve plastik yüzeylerde güvenle kullanılır.



## HİJYENİK BANYO - WC SPRAY 750 ml

Zenginleştirilmiş formülüyle en zor yüzeylerde bile etkili sonuç verir. Banyolarda, lavabo, klozet, küvet, fayans gibi yüzeylerde oluşan kireçlerin, su lekelerinin ve kirlerin temizliğinde kullanılır. Derz aralarının temizliğinde, pas lekelerinin temizliğinde kullanılır. Metal yüzeylerde ve armatürlerde kullanıma uygundur. Özel formülü ve hijyen özelliği etkin temizlik sağlar. Hoş kokulu parfümü ile temizlik sonrasında kalıcı, uzun süre devam eden ferah bir esinti bırakır.

## ORGANİK BIBERON VE OYUNCAK TEMİZLEYİCİ 500 ml

İçeriğindeki saf ve doğal aktif bileşenler sayesinde güvenli ve etkili temizlik sağlar. Yoğun formülü uzun süreli kullanıma uygundur. Az köpürür, kalıntı bırakmaz, kokusuzdur. Sentetik tat ve koku bırakmaz. Boya, parfüm, alkol, fosfat, sls ve sles içermez. Suda yıkanabilen tüm gereçlerde kullanıma uygundur.



**Ecos3**  
ekolojik • ekonomik • etkili



ORGANİK & EKOLOJİK  
TEMİZLİK ÜRÜNLERİ

## ORGANİK SIVI SABUNLAR 500 ml



İtalya Etik ve Çevre Sertifikasyon Enstitüsü, ICEA tarafından "ORGANIC COSMETICS" olarak sertifikalandırılmış ECOS3 ORGANİK SIVI SABUNLAR, bakım yapan özel formülü ile ellerinizin ihtiyaç duyduğu temizliği sağlar. Kolay durulanır, hoş kokulu esansıyla doğal ferahlık sağlar.

## HİJYENİK SPREY 125 ml

Durulama gerektirmeyen formülü sayesinde, kapı kollarından kumandalara, klimalardan klozete kadar temas edilen her yüzey için kullanımı uygundur. Fosfat ve amonyak içermeyen formülü ve taşınabilir, boyutu sayesinde çocuklarınız ve sizin için alışveriş merkezleri, parklar ve toplu taşıma araçları gibi ortamlarda kullanım kolaylığı sağlamaktadır.



## ORGANİK ÇAMAŞIR YUMUŞATICI



Bitkisel içerikli ECOS3 Çamaşır Yumuşatıcı, temizleyici ve deterjan kalıntılarını nötralize ederek çamaşırdan arındırır. Doğaya ve insana zarar vermeyen bitkisel içerikli özel formüle sahiptir. Çamaşırın dokusunu yıpratmaz bu sayede giysilerin ömrünü uzatır. Çamaşır liflerini gevşetip yumuşatır bu sayede kırışıklığı azaltır ve ütü işlemini kolaylaştırır. Çamaşırlarda statik elektriklenmeyi önler. Ölçekli kapağı kullanımı kolaylaştırır. Kalıcı parfümü çamaşırlarda uzun süre etkilidir.

**ULTRA KONSANTRE 750 ml - 30 YIKAMA**

## ORGANİK SIVI ÇAMAŞIR DETERJANI

Konsantre formülü ve güçlü enzim teknolojisi ile lekeleri kolayca çıkarır, dokuların içine işleyerek kiri, lekeyi ve kötü kokuyu yok eder. Çamaşırı sertleştirmez, yıpratmaz, renkleri korur. Düşük ısılarla bile etkili performans gösterir. Suda iyi çözünür, kolayca durulanır. Zor ve inatçı lekelerde direkt kullanımı ile leke çıkartıcı ihtiyacını ortadan kaldırır. İçerindeki çiçek kokusu ile yıkama sonrası çamaşırlarda hoş ve kalıcı bir koku bırakır.

**ULTRA KONSANTRE 750 ml - 22 YIKAMA**



## ORGANİK BULAŞIK MAKİNASI DETERJANI

Hepsi bir arada formülüyle güçlendirilmiş Ecos3 Ekolojik Bulaşık deterjanı, yüksek etkili temizleme özelliğiyle en zor lekelerde dahi mükemmel temizlik sağlar. Parlaticı etkisiyle bulaşıklarda su lekesi bırakmaz, cam ve porselenlerde üstün parlaklık sağlar. Suyun sertliğini alarak bulaşıklarda matlaşmayı önler.

Özel formülüyle cam bulaşıklarda çizik oluşumunu engeller ve bulaşıkları korur. Metallerde kararma ve korozyonu önler. Hızlı çözülerek makinenin deterjan gözünde topaklaşma yapmaz. Kolay durulanır, kalıntı bırakmaz. Bulaşık makinesinin metal



Güvenli temizlik için doğal içerik; Fosfat ve ağartıcı doğaya ve insana çok zararlı iki kimyasal maddedir. Fosfat ve ağartıcı içermeyen Ecos3 Ekolojik bulaşık makinesi deterjanı bulaşıkları zararlı kimyasallara maruz bırakmadan tertemiz yapar. Bulaşıklarda fosfat ve ağartıcı birikimine sebep olmaz, insan sağlığını korur.

**ULTRA KONSANTRE 750 ml - 30 YIKAMA**



**Ecos3**  
ekolojik • ekonomik • etkili

Ecos3 markalı ürünlerimiz uluslararası akredite bir kontrol ve sertifikasyon organizasyonu olan ICEA tarafından organik hammadde, radyasyona maruz bırakılmama, hayvanlar üzerinde test edilmeme, geri dönüşüme uygun ambalajlama kriterleri altında denetime tabidir.

ICEA Organik sertifikalı üretimde sadece hammaddeler ve ürünler değil, tüm üretim süreci ICEA tarafından denetlenerek sertifikalandırma yapılır.

ICEA İtalya Etik ve Çevre Sertifikasyon Enstitüsü, uluslararası standartlara göre doğal ve organik sertifikalandırma yapan bağımsız, tarafsız ve akredite bir sertifikasyon kuruluşudur.



**ekokimya**

Haramidere Merkez Mah. Dereboyu Cad.Emek İshani  
No:47 D:2 Beylikduzu/İstanbul 34520, TÜRKİYE  
T:+90 212 422 28 58 F:+90 212 422 28 71  
www.ekokimya.net www.ecos3.com

 ecos3dogaltemizlik

